

Årsredovisning

för

Take Off Café & Restaurang AB

556538-6777

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeanette Simre, Styrelseledamot

2023-11-24

Styrelsen för Take Off Café & Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver flygcatering samt restaurang och kioskverksamhet på Ängelholm-Helsingborg Airport. Företaget har två serveringsenheter varav en alltid är öppen vid flygavgångar.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Passagerarantalet var under verksamhetsåret ca 50-60% i jämförelse med 2019 (före covidpandemin). Första halvåret har passagerarantalet ökat med ca 20% i jämförelse med föregående verksamhetsår. Andra halvåret har passagerarantalet ökat med ca 45% i jämförelse med föregående verksamhetsår.

Under verksamhetsåret har företaget utökat öppethållandet, och därmed personaltimmarna, på den andra serveringsenheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 739	2 776	1 408	3 869
Resultat efter finansiella poster	90	214	-81	-469
Soliditet (%)	23	22	14	31

Nettoomsättningen har ökat med 35% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att flygtrafiken har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	134 969	20 000	72 545	213 514	541 028
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				213 514	-213 514	0
Förändring uppskrivningsfond		-7 498		7 498		0
Årets resultat					84 739	84 739
Belopp vid årets utgång	100 000	127 471	20 000	293 557	84 739	625 767

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	293 556
årets vinst	84 739
	378 295
disponeras så att	
i ny räkning överföres	378 295
	378 295

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 739 403	2 775 741
Övriga rörelseintäkter		424 931	696 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 164 334	3 472 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 241 960	-870 652
Övriga externa kostnader		-799 588	-843 233
Personalkostnader	1	-1 798 124	-1 304 016
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 330	-58 846
Övriga rörelsekostnader		-119 965	-118 259
Summa rörelsekostnader		-4 019 967	-3 195 006
Rörelseresultat		144 367	277 621
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 863	-23 308
Ränteintäkter		327	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 770	25 572
Räntekostnader		-57 991	-66 379
Summa finansiella poster		-54 031	-64 107
Resultat efter finansiella poster		90 336	213 514
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		26 211	0
Summa bokslutsdispositioner		26 211	0
Resultat före skatt		116 547	213 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 808	0
Årets resultat		84 739	213 514

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	272 528	290 356
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 604	270 649
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	12 750	12 750
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	396 322	0
Summa materiella anläggningstillgångar		762 204	573 755
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	523 080	0
Andra långfristiga fordringar	7	111 042	111 042
Summa finansiella anläggningstillgångar		634 122	111 042
Summa anläggningstillgångar		1 396 326	684 797
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		323 611	352 433
Summa varulager		323 611	352 433
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 035	470 836
Övriga fordringar		18 194	9 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 909	98 719
Summa kortfristiga fordringar		146 138	578 591
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 081 533	1 249 758
Summa kassa och bank		1 081 533	1 249 758
Summa omsättningstillgångar		1 551 282	2 180 782
SUMMA TILLGÅNGAR		2 947 608	2 865 579

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	8	127 471	134 969
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		247 471	254 969
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		293 556	72 545
Årets resultat		84 739	213 514
Summa fritt eget kapital		378 295	286 059
Summa eget kapital		625 766	541 028
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		80 604	106 815
Summa obeskattade reserver		80 604	106 815
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 400 000
Summa långfristiga skulder		0	1 400 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 400 000	0
Leverantörsskulder		105 269	106 831
Skatteskulder		26 787	0
Övriga skulder		393 236	512 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		315 946	198 258
Summa kortfristiga skulder		2 241 238	817 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 947 608	2 865 579

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 15 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	704 165	704 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	704 165	704 165
Ingående avskrivningar	-548 778	-538 456
Årets avskrivningar	-10 330	-10 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-559 108	-548 778
Ingående uppskrivningar	134 969	142 467
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-7 498	-7 498
Utgående ackumulerade uppskrivningar	127 471	134 969
Utgående redovisat värde	272 528	290 356
Taxeringsvärden byggnader	312 000	312 000
	312 000	312 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 693 005	2 093 005
Inköp	48 439	0
Försäljningar/utrangeringar	-484 122	-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 257 322	1 693 005
Ingående avskrivningar	-1 422 356	-1 488 071
Försäljningar/utrangeringar	288 140	106 741
Årets avskrivningar	-42 502	-41 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 176 718	-1 422 356
Utgående redovisat värde	80 604	270 649

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 750	12 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 750	12 750
Utgående redovisat värde	12 750	12 750

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	396 322	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	396 322	0
Utgående redovisat värde	396 322	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 411	99 927
Inköp	5 029 105	0
Försäljningar	-4 507 795	-74 516
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	546 721	25 411
Ingående nedskrivningar	-25 411	-50 983
Återförda nedskrivningar	25 411	50 983
Årets nedskrivningar	-23 641	-25 411
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-23 641	-25 411
Utgående redovisat värde	523 080	0

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 523 080 kr.

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	111 042	111 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 042	111 042
Utgående redovisat värde	111 042	111 042

Not 8 Uppskrivningsfond

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp vid årets ingång	134 969	142 467
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-7 498	-7 498
Belopp vid årets utgång	127 471	134 969

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	950 000	950 000
	950 000	950 000

Ängelholm 2023-11-24

Jeanette Simre
Jeanette Simre
Ordförande

Per Simre
Per Simre